

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Kladno – ul. M. Horákové, chránička vodovodu DN 600“

uzavřena dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-485/20-D1
Číslo zakázky: 21101219
Číslo smlouvy u zhotovitele: 200221011

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. **Objednatel:** **Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. **Zhotovitel:** **HERKUL a.s.**
se sídlem Obrnice 228, Obrnice, 435 21
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
IČO: 25004638
DIČ: CZ25004638
Jednající: Ing. Radek Braum, předseda představenstva
Zastoupený: Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva
Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání: Naděžda Valdauf Vančurová

Zmocněnec pro technická jednání:

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na zúčtování méně prací z důvodu umístění kratší chráničky oproti původnímu zadání. Podrobný výpis jednotlivých položek ve formě méně prací je přílohou tohoto dodatku.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení ceny díla v článku 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní celková cena bez DPH	1 322 273,44 Kč
Změna ceny dodatkem č. 1	- 206 452,70 Kč
Celková cena bez DPH	1 115 820,74 Kč
DPH 21 %	234 322,36 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 350 143,10 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-485/20 (**Kladno – ul. M. Horákové, chránička vodovodu DN 600**), uzavřené dne 1. 6. 2020 **se nemění**.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-485/20 (**Kladno – ul. M. Horákové, chránička vodovodu DN 600**), uzavřené dne 1. 6. 2020, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-485/20 (**Kladno – ul. M. Horákové, chránička vodovodu DN 600**), uzavřené dne 1. 6. 2020.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne **7. 07. 2020**

OBJEDNATEL

Vodárny Kladno – Mělník, a.s.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

V Obrnicích dne **01-07-2020**

ZHOTOVITEL

HERKUL a.s.

Ing. Radek Braum, předseda představenstva

HERKUL a.s.

Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodárny Kladno mělník - Chráničky

Objekt:

002 - rozdílový rozpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-206 452,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-206 452,70	21,00%	-43 355,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-249 807,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodárny Kladno mělník - Chráničky
Objekt: **002 - rozdílový rozpočet**

Místo:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-206 452,70
HSV - Práce a dodávky HSV	-206 452,70
1 - Zemní práce	-125 000,23
4 - Vodorovné konstrukce	-3 683,82
8 - Trubní vedení	-5 816,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-38 613,30
998 - Přesun hmot	-33 338,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodárny Kladno mělník - Chráničky

Objekt:

002 - rozdílový rozpočet

Místo:

Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-206 452,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-206 452,70
D	1		Zemní práce				-125 000,23
1	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m3	-54,480	275,08	-14 986,36
			200,88-255,36				-54,480
2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za ložisko horniny tř. 3	m3	-54,480	28,41	-1 547,78
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	-54,480	257,83	-14 046,58
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších zapažených 1 000 m ³	m3	-2 233,680	19,80	-44 226,86
			-54,48*41				-2 233,680
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-40,900	16,73	-684,26
			200,88-241,78				-40,900
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-77,710	210,00	-16 319,10
			-40,9*1,9				-77,710
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkonových	m3	-39,496	96,89	-3 826,77
			158,90-198,396				-39,496
14	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-90,841	322,00	-29 250,80
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-9,800	11,40	-111,72
			43,40-53,20				-9,800
D	4		Vodorovné konstrukce				-3 683,82
11	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	-0,980	929,00	-910,42
			(31,00*1,40*0,10)-(38,00*1,40*0,10)				-0,980
12	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,980	2 830,00	-2 773,40
D	8		Trubní vedení				-5 816,70
13	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-2,070	2 810,00	-5 816,70
			9,21-11,28				-2,070
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-38 613,30
19	K	9001RSOD	Montáž potrubí z trub ocel DN 1000, jeřábnické práce (cca 3000kn/kus)	kpl	-1,000	21 208,00	-21 208,00
25	K	9001Rskut	Montáž potrubí z trub ocel DN 1000, jeřábnické práce (cca 3000kn/kus)	kpl	1,000	48 181,10	48 181,10
20	K	9002RSOD	trubka ocelová 1016x10mm, spirál.St37.0, atest 2.1, délku cca 3x11 61-12m + doměrek do 40m	m	-40,000	7 175,30	-287 012,00
26	K	9002Rskut	trubka ocelová 1016x10mm, spirál.St37.0, atest 2.1, délku cca 2x11 61-12m + doměrek do 31m	m	31,000	7 695,60	238 563,60
22	K	9004RSOD	svařování potrubí OC DN 1000	ks	-3,000	28 996,00	-86 988,00
27	K	9004Rskut	svařování potrubí OC DN 1000	ks	2,000	37 125,00	74 250,00
24	K	9006RSOD	zajištění konců chráničky - vyzdění cihla plná, cementová malta	kpl	-1,000	7 700,00	-7 700,00
28	K	9006Rskut	zajištění konců chráničky - vyzdění cihla plná, cementová malta	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
D	998		Přesun hmot				-33 338,65
18	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	-90,841	367,00	-33 338,65